市制施行 20周年
心ひとつに Ａｋａｉｗａ Ｃｉｔｙ

令和８年１月８日

企業版ふるさと納税感謝状贈呈式を開催します

株式会社両備システムズから、企業版ふるさと納税の寄附をいただきましたので、

下記のとおり感謝状贈呈式を開催します。

 いただいた寄附金は、教育、子育て支援施策に活用させていただきます。

記

 １ 日  時  令和８年１月 19日（月） 11時 00分～11時 30分

 ２  場  所    赤磐市役所２階 第２会議室

３  出 席 者   株式会社両備システムズ

  専務取締役       星埜 圭吾 様

  公共経営統括部係長 片山 博文 様

              赤磐市

  市長 前田 正之

  副市長 是松 誠

 ４ そ の 他  株式会社両備システムズからの寄附は今回が３回目です。

（問合せ先）

 総合政策部 政策推進課  直原

 電話：086-955-1220（直通）

赤磐市報道提供資料